
SEVEROČESKÉ DIVADL0 s. r. o.
obchodní oddělení
Lidické nám.  10
Tel.  :   47   602 409 921

Re9s
v Ustí

SMLotJVA
uzavřená Tnezi smluvními stim

1)    Severočeské divadlo s. r. o. Lidické nám.1710/10 400 01  Ústí
zapsaná ,v obchodním rej§tříku vedeném u Krajského soud

ění čÍ§lo:  13/2023
ad Labem dne 31.7.2023

Vyhotov ila: Blanka Honsová
objednávka čís. / ze dne: tel. dohoda

amií
ad Labem.
Ústí nad Labem v oddílu C . vložce

;;,;,íj,;:

3] S02, ICO 22774289,DIC CZ22774289 Mgr. Miloš Formáčepc. jednatel společnosti
2)    A poradatelem (presri adíesa, IČO, zástupce, telefon, fax):  Karlo

21, 360 01 Karlovy Vary. Dana Neumannová , IČ0 2804124
ké ii]ěst§ké divadlo,o.p.s., I)!vadelní
IČ CZ2804IZ4l,  tel. 353 225 801

3)    Fakturační adresa -Karlovarské městské divadlo o.p.s. Moskevs*á 2035Q 1,360 01  Karlovy Vary

Předmět smlouvy:
Předmětem této smlowyje pohostinské v)Ístoupenl Sevcročcského divaďa s

Název představení -titul: F.Lehár Veselá vdova
Místo, datum a čas vystoupení: Karlovarské městské d
/19jo

o. u výše uvedeného pořadatele

vadlo , 21.10.2023 / sobota/

F:ťoddonhuotán#tsétřáň::;:š€::cZ:íok:oí.k+admoí::vkao=ŮDmpyTmíkrobus„m.soubor_
-2 autobusy                                                                                        1

SEVEROČESKÉ DÍVADLO 8.r.o. (DÁLE JEN  SD);
1.        dodé pořadatelj podle étio pozadovků předem dohodnuté množgt\Íi  ppagadiino maten-á
2.        zaíuaié pň3sný začátek pfedstaveni, pokiKl nedQjde ke 2požděnl ze sůany pořadatBle
3.        zaručuje kvalh pň3dstaveni píopagwané úrovně (např. z nabldkovýdi listů, audío nebo v
4.        zabezpeč]  dohodnuté obsa2enl  roli  s vy;Ňmkoii nemoa',  Úrazu  rebo vážných  provoznldi

SD znájTB

POŘAOATEL
1.        uhradi do osmi dnů od donjčsní falůiry za Drédstavenl íflnii čá!stkii m íúbt sr) _i.
2.       ohE=sÍ pŘ±dstavení agehrim -
3.        zaj-st  ve  své  režií,  aby  piedstaveni  byk)  po  tedinid(é  sůůnce  řádně  pfipíaveno  podb

zvukovou aparabru. požadovaný ú3chn.lclý peísonál pro stavbu a Úkm je\rišté a průběh p

4.        zajffi'   pňtomnost  ted`nkkého  dozoru   a   přistup  k  zaňzemí  jo\ffiě  (tahy.   světla.' zvu

míst,osvětlovač
5.        zajffi vhodné uzamykatebié prostory pro ubženl d€koíacl, kostýmů a hudebiildi násbojů
6.        zajm vo své režii tE)ploúi šatBn, jeviště a hleďštĎ v rozmezi  l8 -25 stupňů ceb.B
7.        zaj~st ůdný úklk] ve všedi píostorách

8.       vTáti dvě podeFri vyhotovenítéto sm!ou`Íy
9.      pořadatel zajisti regismci smlouvy v regishJ smluv

technika přqezd 14,30 -15,30, um. soiibor 2 hod. před představením

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ:
1.        OudeJi představenl zrimo v dů§k!dku nepied`ridarié idálosti nebo z vyš§l  mocl,  ležjd

smny d smbuvy bez nároků na náhíadu škody, a\6ak po pfedd`oz]m vyíozuměni dn[hé
2.        smuvní sůany  beroii  m  vědc)mlrže akce  může  bn znjšem  na  zakůdé  zakona č.  258

sowbejicíd zakonů , ve znenl Fx)zdě#Ídi předpbo a b k odiraně obyvate"m a pre
způsol)ené m\ým  koronavipm SARS CoV-2. 1 v tomto pfipadě neíTú žádiú ze smlwní

ůvodů. Změna musí  býl poiadatell ohlášena lhned.  kdy je

požada\fl  SD,  napjiflad  naJadeny  knvír,  rozhbsovou  a
eni

)  ...5..  hodin  přéd  začátkem  přédstavení  jev.

imo iTmbosti smbynich súan  (úiední záka2) odstoupl obě
Smny

0 Sb. o ochraně veíejneho zdía`ri a o změně někŘýdi
mbezpečl' vzníku a  rozšířeni or`8mocí`ěnl COVID - 19

stan nárok na náhradu Škody.

:#:aw';á#ahí::rJfi#í|íniť:nb##GP#kseo#a:#utidd#Sm`kme"iEětévbvznsmmébnLwnákmydbzákonavplné
výši

i%#ťť:nui±umžřhťíaff#ffi#|dí#:%ř::=iffťkĚÍ::ni#ťíŤSni#á:#ma%e#:F#íg#ťť#Í;:í;:;#?#
otizkwtéos"*uvederi.mouppčdrůyddate&ě"jstnán"enorist+
Škody až do \ýše desetinásobku smluvni ceiiy.

otazky. kteíé neieší tato s"owa se fld[ ustanc"enlm obeaiě závazných píedp§ů.
k té® smk)wě jako Ójl nedílná soiičást



Dalšíujednání:zajisttúHidpostavbě,vywizenéorchestňstěkroměždlď
diiigent,  dámy sbor,páni sbor, dámy balet,páni balet ,
na šamy šteridry nebo věšáky na kostýmy ,2 šamy pro dámy a pány orches

jevBtn í mist

Seve{očeskédlvaólts.r.q.

W

Riii
J

statečný počet šaten-  dámy sóla,   páni sóla +

v   wmov;OH  m©l     /.i.ftl]
Pořadatel

EZ

'

KARLOVARSKÉMĚSTSKÉI)IVÁI)LO,o.ps
ge8(dlemMoskevská2035m,KarlovyVabr

p:::"oŠ,tě#%nJťť"ni"
lč: 2804lz4l


